



## I. ATALA BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO FORU ADMINISTRAZIOA Bizkaiko Foru Aldundia

### Euskara, Kultura eta Kirol Sailsa

**Euskara, Kultura eta Kiroleko foru diputatuaren 304/2023 FORU AGINDUA, otsailaren 20koa. Honen bidez, hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko 2022ko bigarren deialdiko emaitzak onartzen dira.**

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko 2022ko bigarren deialdiaren oinarriak onetsi zituen Euskara, Kultura eta Kiroleko foru diputatuaren 2022ko urriaren 3ko 1829/2022 Foru Aginduaren (Bizkaiko Aldizkari Ofizialean, 2022ko urriaren 20an, 200. zenbakian, argitaratua) bosgarren oinarriaren arabera osatutako epaimahaiak eginiko proposamena oso-osoan onetsi, eta aipaturiko foru aginduaren seigarren oinarritik hamabosgarrenera arteko oinarriak betez, eta Bizkaiko Lurralde Historikoko Foru Erakundeen Hautapen, Antolaketa, Araubide eta Jardunbideari buruzko otsailaren 13ko 3/87 Foru Dekretuaren 39 eta 67.1 artikuluek Euskara, Kultura eta Kirol Saileko titularrari ematen dizkioten eskurantzak, 2020ko abenduaren 29ko 131/2020 Foru Dekretuak onetsi zuen Euskara, Kultura eta Kiroleko Foru Sailaren Egitura Organikoari buruzko Erregelamenduaren 3. artikulua eta bat datozen gainerako xedapenak oinarritzat hartuz,

#### XEDATZEN DUT:

Lehena: Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko 2022ko bigarren deialdiaren oinarriak onetsi zituen Euskara, Kultura eta Kiroleko foru diputatuaren 2022ko urriaren 3ko 1829/2022 Foru Aginduko hamalagarren oinarriarekin bat etorritik, eta 2023ko urtarrilaren 16ko eta otsailaren 6ko bilerei dagozkien aktek adierazten dutenaren arabera, horretarako deia eginez eraturako proben emaitzak onestea, hizkuntza-trebetasun bakoitzarako gaitasuna eta egiaztatutako hizkuntza-eskakizun maila adieraziz.

### EMAITZAK / RESULTADOS

#### 1. HIZKUNTZA-ESKAKIZUNA/ PERFIL LINGÜÍSTICO 1

NAN	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***3606**	BOUGHLALA BOUHORMA NOREDDIN	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***2088**	CAMPOS VICENTE JULIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9438**	CASAL CHILLON LOLA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***3576**	DE LA TORRE GARCIA MARIA PILAR	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Ez Gai
***9301**	GARCIA BENITEZ ANA ISABEL	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0646**	GARCIA SANCHEZ ADA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6559**	GARCIA VAZQUEZ MARIA BELEN	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7051**	GOMEZ MURGA TANIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***1000**	GONZALEZ GONZALEZ M BELEN	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3630**	GONZALEZ IRUS DANIEL MANUEL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***4350**	LOPEZ ROJAS SALVADOR	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7463**	MARTIN MARTIN MARTA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8136**	MARTIN RUIZ MARGARITA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***4453**	MURILLO MARTIN ANGELES	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Gai
***5424**	PEREIRA GONZALEZ JOSE RAMON	Ez Gai	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***9479**	PEREZ VILLAMOR ESTER	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9701**	SANTAMARIA CARRO IZASKUN	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Gai



NAN	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***3819**	SANTOS GONZALEZ BALBINA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8949**	SENARRIAGA MARTIN GAIZKA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***8909**	TELLECHEA RODRIGUEZ ITZIAR	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***3276**	VILLACORTA VARELA ROSA BELEN	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7907**	ZABALA FERNANDEZ IBON	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua

**2. HIZKUNTZA-ESKAKIZUNA/ PERFIL LINGÜÍSTICO 2**

NAN	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***3326**	BLANCO SANZ MARIA DOLORES	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0853**	BOVEDA ERKOREKA ARANTZA	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***4390**	COSTOYA LOUREIRO MARIA MERCEDES	Ez Gai	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***3613**	DIAZ ARANA MARIA DEL ROSARIO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0427**	ELOSEGUI CARABALLO MIREN AGURTZANE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0423**	FERNANDEZ MARTINEZ SUSANA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6016**	FERNANDEZ URRUTICOECHEA LEIRE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***8381**	FRIAS MARTINEZ Mª DE LA ENCARNACION	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***1981**	GALVAN LARREA ANDERE MARIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3615**	GARCIA MARTIN RAUL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9653**	GARIN LEON IZASKUN	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***4622**	GARRIDO RODRIGUEZ ENRIQUE ALEJANDRO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3907**	GONZALEZ RIVEIRO MARIA JESUS	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***6392**	GOROSTIZAGA BARTUREN MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***6455**	HIERRO BUENO MARIA DEL PILAR	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***6361**	LOPEZ ALONSO MONICA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***4266**	MARDARAS AGUINAGA MARIA ADAYEN	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8951**	MARKOARTU TORRE PATXO XABIER	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0359**	MATEO MANJARRES RUBEN	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0041**	MEDINA JUEZ NEREA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***7892**	MUÑOZ VILLEGAS IXONE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7657**	ORTIZ DE ZARATE ROMAN IRATXE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9250**	OUBIÑA SUAREZ MARIA DEL PILAR	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***7060**	OYARBIDE BARGOS MARIA VIRGINIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***2770**	PABLOS RIVAS MARIA TERESA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7333**	PRADO LOPEZ ALEJANDRO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***4980**	RENOVALES OLIVA GERARDO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6055**	RICA MOLINERO MARIA ANGELICA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***1981**	RICO GONZALEZ MIRIAM	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9454**	RUIZ PEREZ MARIA BEGOÑA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6650**	SAN JUAN LLANEZA SONIA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***8610**	SANTIESTEBAN DE ABAJO ZIORTZA	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***5372**	SARACHO GUINEA TERESA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***3271**	TAPIA MURIEL NAGORE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***4950**	TEJADA CEJUDO ANA ISABEL	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai



NAN	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***6162**	UNDABARRENA ALLICA MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***0586**	URTARAN GOIRI PEDRO MARIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3591**	VILANOVA TRIGO EVANGELINA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5921**	VIVANCO CARRO MARIA JOSE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2334**	VIVANCO DE PABLOS NAIARA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai

**3. HIZKUNTZA-ESKAKIZUNA/ PERFIL LINGÜÍSTICO 3**

NAN	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***7801**	ABAD GARCIA IVAN	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7664**	ALONSO ARZA EKAITZ	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0822**	ARANA DE LA TORRE BEATRIZ	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***4819**	ARAS IBARZABAL IZASKUN	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0793**	ARESTI ROJO PEDRO MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5112**	ARNALDES ALONSO MARIA BEGOÑA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7130**	ARROYO PEREZ GONZALO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0723**	ASENJO GONZALEZ CONSOLACION BEGOÑA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7280**	BASAURI CLAVIJO ITXASO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5654**	CAMPOS MONTERO SONIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5713**	CARRANZA ARANA ANA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7788**	CORPION IRIONDO IDOIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5889**	DECORI DURAND MARIE-PIERRE	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***0146**	DEHESA SEBASTIAN OLGA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5143**	DO CUBO MARRAO ASIER	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8214**	EBRO NEGRO ROSANA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0855**	ELORRIETA OTAOLA MARTA	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai
***0170**	ETXABE ERROTETA IGOTZ	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***2541**	FERNANDEZ DE PINEDO GONZALEZ IGOR	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8274**	FERNANDEZ GIMENO ALAZNE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***8224**	FERNANDEZ VEIGA UNAI	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***1821**	FONT QUILES MARIA DEL PILAR	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7516**	GARCIA HERNANDEZ MARIA DEL ROCIO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2009**	GIL GONZALEZ JULEN	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***1037**	GOMEZ DE LA CRUZ MONICA	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***3872**	GUARROTXENA ARZUBIAGA ELIXABETE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8068**	GUTIERREZ HERNANDEZ FEDERICO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***3780**	HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA CLAUDINA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9980**	HERNANDEZ LINACISORO IZASKUN	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8275**	HERNANDEZ MACHO LAURA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***0388**	HIDALGO BARRIONUEVO FRANCISCA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5781**	HUIDOBRO VERDERA FERNANDO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0711**	IRASTORZA SALGADO ESTHER	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***9381**	ISA GUTIERREZ EVA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0456**	JUNQUERA VILLACORTA LORENA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai



NAN	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzarena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***3101**	LAÑA ARAMBURU MARIA ARANZAZU	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8354**	LOPEZ BARCENA NAGORE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5016**	LOPEZ YENES IZASKUN	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***5887**	LUENGAS ESTIVARIZ IBAN	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9825**	MARAURI LEGARDON MARIA TERESA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***6153**	MARTEL MARCOS ASIER	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6271**	MARTIN GARRIDO-ESPIGA MONICA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6031**	MARTINEZ OQUERANZA JOSE ANTONIO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5310**	MARTINEZ PEREZ JONE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2126**	MELGAR RAPOSO LUIS ANGEL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3553**	MENA DOMINGUEZ ANA MARÍA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2935**	MERINO CORCUERA NAIARA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***4977**	MILICUA GUTIERREZ JULEN	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3349**	MUGICA FUENTES ARIANE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8985**	ORTIZ DE URBINA RUIZ JOANA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***0251**	OTXOA PEREZ ITXASO	Ez Gai	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***3613**	PARIS PALACIOS ANA ISABEL	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***2563**	PEREDA GUINEA LEIRE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***8028**	PEREDA PRIETO EDURNE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***3698**	PEREZ MARTINEZ LUIS ISIDRO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8385**	PEREZ URIARTE BEGOÑA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6201**	RANERO GARCIA PILAR	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7036**	REVUELTA ORTIZ MIGUEL ANGEL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7290**	RIBERA RODRIGUEZ GOIURIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***7225**	RUIZ GUERRA SILVIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***1298**	SAEZ CACHO MARIA DEL CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***4167**	SAGARDUI LOPATEGI IRATXE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***8396**	SANTAMARIA CARRO MARIA JOSEFA	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai
***7886**	SOLAGUREN SANTAMARIA MARIA COVADONGA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***5353**	SOLANA GARCIA MARIA ARANZAZU	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***5344**	URTIAGA MONTERO VERONICA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***2526**	VILLAS HERES MARIA ESTHER	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6045**	ZORRILLA MARTIN MARIA DEL MAR	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai

**4. HIZKUNTZA-ESKAKIZUNA/ PERFIL LINGÜÍSTICO 4**

NAN	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzarena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***5335**	ARREGUI MARTIN MARKEL AITOR	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai
***8126**	ARZA HERRERIA IKER	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0872**	ASUA ABERASTURI IBON	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***5233**	BADIOLA LASARTE IÑIGO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5286**	BERASATEGI ZARRAGA AITOR	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***3622**	CAMPO LECUE SARAI	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6385**	ECHEGOYEN PELLEJERO AITZOL	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai



NAN	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***8046**	ELORDUI-ZAPATARIETXE DEL AGUILA SAIOA	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6893**	GONZALEZ ARRIBAS ALVARO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0014**	HORMAZA TORRE JANIRE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7328**	LEIBAR MURGOITIO IÑAKI	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8831**	LERTXUNDI ETXEBARRIA KIZKITZA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0590**	PLAGARO RODRIGUEZ IKER	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6757**	YANIZ DE LA IGLESIA IRANTZU	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
***7826**	ZARRAGA POMPOSO ANDERE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua

*Bigarrena:* Era berean, aipaturiko foru aginduaren hamalagarren oinarria betez, interesdunek berraztertzeko errekurtsua aurkeztu ahal izango dute Euskara, Kultura eta Kiroleko foru diputatuaren aurrean hilabeteko epean, edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsua bi hilabeteko epean. Agindua Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta biharamunetik hasiko dira epe biak zenbatzen.

*Hirugarrena:* Foru agindu honen berri Bizkaiko Foru Aldundiko sailetako zerbitzu orokorrei ematea, interesdunei jakinaraz diezaiten.

*Laugarrena:* Foru agindu hau Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitara dadila agintzea.

#### AZKEN XEDAPEN

#### **Azken xedapen bakarra. — Indarrean jartzea**

Foru agindu hau Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta biharamunean jarriko da indarrean.

Bilbon, 2023ko otsailaren 20an.

Euskara, Kultura eta Kiroleko foru diputatua,  
LOREA BILBAO IBARRA